
UCHWAŁA NR X/69/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie części 
nieruchomości położonej w Mosinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Miejska w Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa własności części 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 2091/168, obr. Mosina, o pow. 0,0029 ha, położonej w Mosinie przy 
ul. Sowinieckiej, przedstawionej na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FCA990-47A1-4684-A0A6-04B70B2F7C4F. Podpisany Strona 1



Główny Urząd Geodezji i Kartografii               Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym razie nie może być traktowany jako dokument oficjalny.
ul. Żurawia 6/12                © 2023 GUGiK Wszystkie prawa zastrzeżone.
00-926 Warszawa

  354439,97   488157,08

354305,03   488082,07 488082,07

2

Skala:  1:500

Załącznik do uchwały Nr X/69/24
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 30 października 2024 r.

Mapa poglądowa działki nr ewid. 2091/168 obr. Mosina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FCA990-47A1-4684-A0A6-04B70B2F7C4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgoda na nabycie nieruchomości wymaga stosownej uchwały Rady Miejskiej. 
Wymieniona w uchwale działka gruntu, położona w Mosinie, po uzyskaniu zgody 
Rady Miejskiej w Mosinie przeznaczona zostanie do nieodpłatnego przejęcia. 

Właściciel działki o nr ewid. 2091/168, obr. Mosina, zwrócił się do Gminy 
Mosina z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie działki na podstawie umowy 
przekazania nieruchomości, w trybie art. 902¹ i 902² ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 poz. 1061 z późn. zm.). Działka 
o nr ewid. 2091/168, obr. Mosina, stanowi pas gruntu użytkowany jako część 
utwardzonego tłuczniem duktu leśnego prowadzącego w kierunku Sowińca. 
Działka nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego i nie została dla niej wydana decyzja o warunkach zabudowy. 

Nabycie prawa własności przedmiotowej działki pozwoli ujednolicić stan 
własnościowy gruntu stanowiącego dukt leśny, ułatwi jej utrzymanie i umożliwi 
ewentualne inwestycje w przyszłości. 

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FCA990-47A1-4684-A0A6-04B70B2F7C4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Mapa poglądowa działki nr ewid. 2091/168 obr. Mosina
	Uzasadnienie


